Câmara Municipal de São Sebastião

       Litoral Norte – São Paulo
        Gabinete do Vereador Marcos Tenório

I N D I C A Ç Ã O

No.1047 /2011.

“Solicita  ao  Executivo,  estudos  para
realização  de  limpeza  no  sistema  de
drenagem na altura do número 407, da Rua
Sebastião  Eduardo  de  Moraes,  situada  no
Bairro da Enseada, neste Município.”

Senhor Presidente,

INDICAMOS a Vossa Excelência, na forma regimental em vigor,
ao Excelentíssimo Senhor Ernane Bilotte Primazzi, DD. Prefeito do São Sebastião digne-se Sua
Excelência, determinar ao Departamento de competente, para que sejam realizados estudos para
execução dos serviços limpeza no sistema de drenagem, na altura do número residencial 407,
localizada  na  Rua  Sebastião  Eduardo  de  Moraes,  no  Bairro  da  Enseada,  neste  município,
conforme fotos demonstrativas, anexa.

Justifica-se esta  iniciativa,  em  razão  do  local  em  referencia
permanecer constantemente com lixos no sistema de drenagem bloqueando as bocas de lobos ali
existentes, além de gerar grandes transtornos aos moradores, também contribui para possíveis
alagamentos futuro.

Plenário da Câmara Municipal, Sala do Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 29 de novembro de 2011.

Marcos Antônio Ferreira Tenório
“MARCOS TENÓRIO”

VEREADOR

Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP. 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

	   Câmara Municipal de São Sebastião